

Dit Gulv ApS

Heimdalsvej 22E, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 31 88 07 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Michael Tullesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dit Gulv ApS
Heimdalsvej 22E
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 88 07 18
Stiftet: 11. december 2008
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Tullesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

MT Gulve Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er internethandel med gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.823 kr. mod 19.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.447 kr. mod 2.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	40.823	19.081
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.123	-10.062
Resultat før finansielle poster	20.700	9.019
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.253	-4.818
Resultat før skat	17.447	4.203
Skat af årets resultat	-3.000	-1.302
Årets resultat	14.447	2.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.447	2.901
Disponeret i alt	14.447	2.901

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Indretning af lejede lokaler	0	20.123
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.123</u>
3	Deposita	14.247	14.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.247</u>	<u>14.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.247</u>	<u>34.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.491	205
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.650	13.401
	Udsudte skatteaktiver	56.000	59.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.141</u>	<u>80.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>174.141</u>	<u>83.944</u>
	Aktiver i alt	<u>188.388</u>	<u>118.314</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-54.181	-68.628
Egenkapital i alt		<u>70.819</u>	<u>56.372</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		32.185	49.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder		41.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.900	2.654
Anden gæld		33.884	9.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>117.569</u>	<u>61.942</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.569</u>	<u>61.942</u>
Passiver i alt		<u>188.388</u>	<u>118.314</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	10.062	10.062
Nedskrivning på indretning af lejede lokaler	<u>10.061</u>	<u>0</u>
	<u>20.123</u>	<u>10.062</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	59.746	59.746
Afgang i årets løb	<u>-59.746</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>59.746</u>
Af- og nedskrivninger primo	-39.623	-29.561
Årets afskrivninger	-10.062	-10.062
Årets nedskrivninger	-10.061	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>59.746</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-39.623</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>20.123</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	<u>14.247</u>	<u>14.247</u>
Kostpris ultimo	<u>14.247</u>	<u>14.247</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.247</u>	<u>14.247</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MT Gulve Holding ApS, CVR-nr. 10 09 71 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.